
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 

 

UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 
 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

Settore:  Organici, movimenti e reclutamento I e II grado 
responsabile del procedimento:  Annamaria Venturini  
email: annamaria.venturini.pg@gmail.com 

 
 

Via Salvo d’Acquisto 6 – 61121 Pesaro tel +39072124850-25094 - CF: 92029870414 – Codice Ipa: m_pi 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale 

PEC: usppu@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ps@istruzione.it - Sito web www.usp.pesarourbino.it 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno 

scolastico 2019/20, sottoscritto in data 6/3/2019, e, in particolare l’art.5,  concernente la mobilità territoriale e 

professionale verso i licei musicali; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 203 del 08/03/2019 -Mobilità del personale, docente, educativo ed ATA - anno 

scolastico 2019/20, in particolare l’art. 2 comma 4 lettera a)-ii); 

ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti interessati; 

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 1997 del 14/05/2019 dei docenti aspiranti alla mobilità professionale verso i 

licei musicali; 

CONSIDERATO che per la mobilità verso i posti delle nuove classi di concorso dei Licei musicali, di cui al comma 1 

dell’art. 5 del CCNI  sottoscritto in data 6/3/2019, sono accantonati per  il 50% per le nuove assunzioni e per 

l’altro 50% è destinato alla mobilità  professionale e territoriale. Per l’a.s. 2019/20 il posto dispari o unico è 

destinato alla mobilità professionale e territoriale. 

VISTO il contingente per la mobilità pubblicato con nota prot.n .1999 del 14/05/2019; 

 

DISPONE 

 

Art. 1: E’ pubblicata la mobilità professionale ai sensi commi 3 e 5 dell’art. 5 del CCNI 2019 del personale docente 

sulle nuove classi di concorso del Liceo Musicale di “Marconi” di Pesaro, con decorrenza 01/09/2019, come da elenco 

di seguito indicato 

 

Art. 2 I Dirigenti Scolastici dell’istituto ove sono attualmente in servizio i docenti nonché quello di attuale titolarità dei 

medesimi docenti, sono pregati di darne comunicazione agli interessati anche al fine del compimento delle formalità di 

rispettiva competenza; 

Art. 3 Avverso il presente provvedimento, gli aventi diritto potranno esperire i rimedi processuali previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

La Direzione Territoriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze provvederà ad apportare le variazioni di propria 

competenza per gli insegnanti trasferiti da altre province. 

 

 

          IL DIRIGENTE 

Marcella Tinazzi 

 

 

 

Dati anagrafici DA A 

Classe di 

concorso di 

titolarità 

Movimento richiesto 

Riferimento 

CCNI mobilità 

sottoscritto 

6/3/2019 

VERGINI MARCO 

05/04/1978 PU 

SAN SEVERINO 

MARCHE IC TACCHI 

VENTURI  

CLC AJ56 

LICEO 

"MARCONI" 

PESARO 

AJ55 

PASSAGGIO DI 

RUOLO 

INTERPROVINCIALE 

Art. 5  

comma 2 

ROCCHEGIANI 

LAURA 

12/06/1983 MC 

FOSSOMBRONE IC 

MERCANTINI 

CLC AK56 

LICEO 

"MARCONI" 

PESARO 

AK55 

PASSAGGIO DI 

RUOLO 

PROVINCIALE 

Art. 5  

comma 2 

mailto:usppu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ps@istruzione.it
http://www.usp.pesarourbino.it/


 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 

 

UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 
 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

Settore:  Organici, movimenti e reclutamento I e II grado 
responsabile del procedimento:  Annamaria Venturini  
email: annamaria.venturini.pg@gmail.com 

 
 

Via Salvo d’Acquisto 6 – 61121 Pesaro tel +39072124850-25094 - CF: 92029870414 – Codice Ipa: m_pi 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale 

PEC: usppu@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ps@istruzione.it - Sito web www.usp.pesarourbino.it 

 

 

 
 AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO 
 AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ IC TACCHI VENTURI 

 DI SAN SEVERINO MARCHE 

 ALL’UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI MACERATA 
 ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DI PESARO 

 ALLE OO.SS. DELLA PROVINCIA 

LORO PEC/PEO 

      

 

 

mailto:usppu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ps@istruzione.it
http://www.usp.pesarourbino.it/

		2019-05-14T14:11:01+0000
	TINAZZI MARCELLA


		2019-05-14T16:17:11+0200
	Pesaro
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPU.REGISTRO UFFICIALE.U.0002002.14-05-2019




